

# Rapport - undersøkelse saksbehandlingen av tomtevalg til brannstasjon

---

**Behandles i utvalg**

Kontrollutvalget i Flatanger kommune

**Møtedato**

14.03.2018

**Saknr**

08/18

**Saksbehandler** Einar Sandlund**Arkivkode** FE - 217, TI - &58**Arkivsaknr** 18/193 - 2

---

**Kontrollutvalgsekretariatets innstilling**

Her skrives innstillinga.

**Vedlegg**

Rapport - undersøkelse av tomtevalg til brannstasjon

**Saksutredning**

Kontrollutvalget fattet i sak 001/18 den 17.01.18 blant annet slikt vedtak:

*"Kontrollutvalget ber revisjonen til neste møte undersøke om saksbehandlingen i saktomtevalg brannstasjon, jfr kst.sak 63/17 og fsk.sak 76/17, er i henhold til forvaltningslovens bestemmelser, spesielt vedrørende habilitet."*

Vedtaket ble gjort ut fra henvendelse som kontrollutvalgsleder hadde fått.

Vedtaket ble oversendt som bestilling til revisor. Revisor har foretatt undersøkelser saken og avga sin rapport 06.03.18.

Revisjonen har undersøkt om kommunen har et system for å ivareta habilitet i folkevalgte organ, samt om habilitetsreglene ble fulgt i saken om tomtevalg for brannstasjon.

Undersøkelsen har ikke kommentert vedkommende kommunestyremedlem sin vurdering av habilitetsspørsmålet.

Det er innhentet skriftlig dokumentasjon ved protokoller, informasjon fra rådmann og stedfortredende rådmann, media og videooptak.

Revisjonen finner at kommunen ikke har skriftlige rutiner rundt det med folkevalgtes habilitet. Habilitet har vært tema i folkevalgtopplæringen og at kommune- og forvaltningsloven legges til grunn når habilitetsvurdeering foretas. Videre fremgår det at kommunestyrets behandling av habilitetsspørsmålet i saken om tomtevalg for brannstasjon ansees for å være i tråd med lovverket.

**Kontrollutvalgsekretariatets vurdering**

En viser til den fremlagte rapport med de funn og vurderinger som revisor har gjort.

Kontrollutvalget anbefales å ta rapporten til orientering, samt å anbefale at det bør utarbeides skriftlige rutiner vedr. folkevalgtes habilitet og habilitetstemaet bør gis økt prioritet i folkevalgtopplæringen.